[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2024 года № 02

Об установлении стоимости помывки одного посетителя в муниципальной бане МО «Важинского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма ООО «ВЖХ» № 238 от 12.12.2023 года Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 01 февраля 2024 года:
1) стоимость помывки одного посетителя муниципальной бани - 230 рублей за 1 час помывки;

2) стоимость помывки детей в возрасте от 7 до 12 лет - 125 рублей за 1 час помывки;

3) стоимость помывки для отдельных категорий граждан (пенсионеры и инвалиды) – 125 рублей за 1 час помывки;

Основанием для получения льготы пенсионерам служит пенсионное удостоверение.

Дети до 7 лет обслуживаются в муниципальной бане бесплатно.

2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации МО «Важинское городское поселение» - важины.рф.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев

2